

**О внесении изменений в постановление акимата Акмолинской области от 9 июля 2009 года № А-8/293 "Об утверждении государственных образовательных заказов на 2009-2010 учебный год"**

*Утративший силу*

Постановление акимата Акмолинской области от 3 декабря 2009 года № А-13/516. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 23 декабря 2009 года № 3340. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от 25 июня 2010 года № А-7/240

*Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Акмолинской области от 25.06.2010 № А-7/240*

В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», от 27 июля 2007 года «Об образовании» акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении государственных образовательных заказов на 2009-2010 учебный год» от 9 июля 2009 года № А-8/293 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3329, опубликовано 3 сентября 2009 года в газетах «Арка ажары» и «Акмолинская правда») следующие изменения:

в государственном образовательном заказе на подготовку квалифицированных кадров с техническим и профессиональным образованием в государственных учреждениях образования Акмолинской области на 2009-2010 учебный год, утвержденном указанным постановлением:

в разделе «ГУ «Профессиональный лицей № 4» управления образования Акмолинской области»:

в строках, под порядковыми номерами 1-5: цифры «25» заменить цифрами «30»;

в строке «ИТОГО» цифры «125» заменить цифрами «150», цифру «25» заменить цифрой «30»;

в разделе «ГУ «Профессиональный лицей № 17» управления образования Акмолинской области»:

строку, порядковый номер 2, исключить;

в строке «ИТОГО» цифры «120» заменить цифрами «100»;

в разделе «ГУ «Профессиональный лицей № 19» управления образования Акмолинской области»:

в строке, порядковый номер 1, цифры «45» заменить цифрами «40»;

в строке «ИТОГО» цифры «120» заменить цифрами «115»;  
 в строке «ВСЕГО» цифру «205» заменить цифрой «210»;  
 в государственном образовательном заказе на подготовку  
 квалифицированных специалистов с техническим и профессиональным  
 образованием в государственных коммунальных казенных предприятиях  
 образования Акмолинской области на 2009-2010 учебный год, утвержденном  
 у к а з а н н ы м п о с т а н о в л е н и е м :

в разделе «ГККП «Педагогический колледж имени Ж.Мусина (с казахским  
 языком обучения) город Кокшетау» при управлении образования Акмолинской  
 о б л а с т и » :

в строке, порядковый номер 2, цифры «25» заменить цифрами «30»;  
 с т р о к у :

«

3	03140002 «Начальное общее образование»	75	75	75		
---	--	----	----	----	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

3	03140002 «Начальное общее образование»	128	103	103	25	25
---	--	-----	-----	-----	----	----

»

;

с т р о к у :

«

	ИТОГО	150	150	150		
--	-------	-----	-----	-----	--	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

	ИТОГО	208	183	183	25	25
--	-------	-----	-----	-----	----	----

»

;

в разделе «ГККП «Сельскохозяйственный колледж, село Катарколь  
 Щучинского района» при управлении образования Акмолинской области»:

строку, порядковый номер 4, исключить;

в строке «ИТОГО» цифры «100» заменить цифрами «75»;

в разделе «ГККП «Колледж агробизнеса, села Чаглинка Зерендинского  
 района» при управлении образования Акмолинской области»:

строку, порядковый номер 1, исключить;

в строке, порядковый номер 2, цифры «25» заменить цифрами «22»;

в строке, порядковый номер 5, цифры «25» заменить цифрами «24»;

в строке, порядковый номер 6, цифры «25» заменить цифрами «21»;  
с т р о к у :

«

	ИТОГО	150	125	75	25	
--	-------	-----	-----	----	----	--

»

заменить строкой следующего содержания:

«

	ИТОГО	117	117	68		
--	-------	-----	-----	----	--	--

»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Бекмагамбетова Г.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

*Аким Акмолинской области* *А. Рау*